13

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: герб_0]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Сухосолотино

14 июля 2016 года

№ 33-р

	Об определении места для утилизации павших животных на территории Сухосолотинского сельского  поселения

                В связи с обострившейся ситуацией и реальной угрозой заноса вируса африканской чумы свиней на территории Сухосолотинского сельского поселения, руководствуясь комплексным планом мероприятий по предупреждению, распространению африканской чумы свиней на территории сельского поселения на 2016 год, а также  в случаях  возникновения любого заболевания и падежа свинопоголовья в частном секторе:
                 1.Определить место для утилизации  павших животных, вызывающих распространение возбудителя во внешнюю среду – с западной стороны села Сухосолотино в 3000 м. от трассы «Москва-Симферополь», 500 метров от села (яма Беккери), восточная часть урочища Полевое.
	2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Сухосолотинского сельского поселения                             Н.М. Михайлов

image1.jpeg